
 
 
 

Projekt Radio produktion  (100 p) 
Kod LJUM 1501 

Lokal arbetsplan med betygskriterier 
 
Mål 
Kursen ska ge grundläggande kunskaper i och erfarenhet av hur det är att arbeta på 
en professionell radiostation - alltifrån gängse terminologi (prata, påa, ava, telegram, 
intro o.s.v.), mikrofonteknik, intervjuteknik, röstbehandling, redigering, 
nyhetsvärdering/-uppläsning samt studioerfarenhet av både bandade och 
direktsända program. Eleverna  kommer bilda stommen i sändningar i den radiokanal 
(RADIO NORD 98,3) som vi har tillgång till. 
 
Efter kursen ska eleven 
Ha erfarenhet av och kunskap i de olika arbetsmoment och arbetsuppgifter som kan 
möta den som i framtiden kommer att jobba på en professionell radiostation. 
 
Undervisningsmoment, arbetssätt och utvärdering 
Kursen bygger vidare på de kunskaper eleven har från kursen Radio grundkurs. Här 
omsätts de till praktik när eleverna jobbar i redaktioner där uppgifterna roterar, t.ex. 
reporter, programledare, tekniker o.s.v. Arbetet har lagt grunden till de lokala 
sändningarna över RADIO NORD 98,3, där eleverna producerar program – endera 
”nischade” musikprogram, specialprogram om ett visst ämne, radioteater alternativt 
morgonsändningar av typ ”infotainment” (förebild Radio Stockholm) med nyheter, 
väder, trafik, evenemang och gäster i studion blandat med musik. Sändningarna 
utvärderas sedan vid gemensamma redaktionsmöten. Även närbesläktade 
medieutryck för tex reklam och marknadsföring av kanalen förekommer. 
 
Betygskriterier 
Godkänd 
Eleven har med intresse och framgång deltagit i arbetet. Eleven ska ha utfört 
varierande arbetsuppgifter som reporter, programledare, redigerare o.s.v. 
 
Väl godkänd 
Eleven ska med stort intresse ha utfört de arbetsuppgifter som han/hon fått sig 
tilldelade och ofta ”lite till”. Eleven ska kunna utnyttja tekniken på ett sådant sätt att 
radiomediets möjligheter att vara både informativt, underhållande och kunna 
beröra/skapa närhet kommer till sin rätt. 
 
Mycket väl godkänd 
Eleven har visat stor talang inom radiomediet, tagit egna initiativ och klarat av att 
inneha ledande befattningar. Eleven har utvecklat egna programidéer och påvisat 
hög produktionskapacitet och stresstålighet. 
 


